Aquisição de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades desta Casa 

Legislativa: Sede (Câmara Municipal), Gabinete dos Vereadores e o anexo administrativo no decorrer do 

exercício de 2026. Com proposta no valor global de R$ 28.495,39 (Vinte e oito mil, quatrocentos e 

noventa e cinco reais e trinta e nove centavos), com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei 

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 09 de março de 2026. 

Marcone da Silva Barbosa